[bookmark: _Hlk122094540][bookmark: _GoBack]（様式１）
年　　月　　日
笠置町長　　　　様
（寄附申出者）
本社住所　〒

法人番号.決算月
法人名
役職名
代表者名 (（ふりがな）)
※受領証等に記載されます
（担当者）
部署名
担当者名
電話番号
E-mail

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）に係る採択事業指定書

笠置町企業版ふるさと納税活用地域活性化推進事業補助金に係る笠置町への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、同補助金募集要項に規定する内容を承諾します。
記

指定する採択事業名
採択事業に以下の事由が生じた場合は、採択事業以外（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）（※）に当該企業版ふるさと納税が充当されることを承諾します。
ア　採択事業者が倒産、解散その他社会情勢の変化等により事業を実施できない事情が生じたとき。
イ　企業版ふるさと納税の寄附金額が補助最低額まで達しなかったとき。（※）
ウ　その他特別な事情により町長が採択事業を実施すべきでないと判断したとき。
また、指定する採択事業に係る実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和38年大蔵省令第59号）第8条第8項に規定する関係会社ではないことを誓約します。
※なお、上記イのケースにあっては、笠置町の判断により、採択事業の事前準備のためにやむを得ず支出されるべき事業の経費に当該企業版ふるさと納税が充当される場合があることを含みます。